PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 463/GP/TRT 19ª, DE 22 DE JUNHO DE 2016

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO
DA PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no
inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e considerando o contido na Resolução
Administrativa nº 07, de 17.04.2013, e no PROAD nº 52.454, de 22.06.2016,

  RESOLVE:

Art. 1º. Cessar os efeitos da Portaria nº. 1.409/GP/TRT 19ª, de
28.11.2014, que colocou a servidora Adriana Cardoso Barbosa de Oliveira, Técnica
Judiciária, à disposição do Gabinete da Presidência.

Art. 2. Colocar a servidora Adriana Cardoso Barbosa de Oliveira,

Técnica Judiciária, Assistente Secretário, de nível FC-5, lotada no Gabinete do
Desembargador Pedro Inácio da Silva, à disposição da Secretaria Geral da Presidência.

Art. 3º. Designar a servidora para substituir no cargo em comissão de
Secretário Geral da Presidência, de nível CJ-4, no período de 27.06 a 15.07.2016, em
razão do gozo da 1ª etapa de férias/2016 da Titular Marta Suseni Soares de Lima Lisboa
e licença médica da Substituta Legal Fátima Regina da Rocha Jesus.

Art. 4º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir desta data.

Dê-se ciência, cumpra-se e

                       Publique-se em B.I.

• Original assinado
   ELIANE ARÔXA PEREIRA BARBOSA
    Desembargadora Vice-Presidente,

no exercício da Presidência

 Publicada no BI nº 6 de  22/06/2016.